
２０２４年３月吉日 

会員各位 

 

 

一般社団法人日本ろう野球協会    

 理事長 佐藤 征一    

  

 

 ２０２４年度入会費・年会費納入のお願い 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会発展のためにご理

解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。当協会は設立５年目を迎え、各地での強化合宿

や選考会を実施し、第一回ろう野球大会で優勝を果たすことができました。今年度は日本

主催による第二回世界ろう野球大会開催も視野に入れ、ろう野球普及のため様々に取り組

んで参ります。 

さて、２０２４年度の会費納入につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

ご多忙のところ恐れ入りますが、皆さまのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 
 

１．会費 ３，０００円（２０２４年度） 

・前年度より継続して会費を納められる場合は、年会費３，０００円のみとなります。 

・継続でない場合は新規扱い（入会費５，０００円を含め８，０００円）となります。 

※本年度の期間 ２０２４年１月１日～１２月３１日 

 

  ２．振込み先 

 

郵便振替の場合         銀行振込の場合 

記号 １０９６０        銀行名  ゆうちょ銀行 

番号 １８４１５７７１     支店名  〇九八（ゼロキュウハチ）店 

                口座番号 １８４１５７７ 

 

口座名義はいずれも「 シャ)ニホンロウヤキュウキョウカイ 」です。 

 

・振込手数料はご負担ください。 

・新規の方のみ振込確認が出来次第、事務局よりご連絡いたします。 

・諸事情によりお振り込みが出来ない場合は当協会事務局までご連絡ください。 

・なお、現金でのお支払いは原則、ご遠慮ください。 

・当協会への加入をお考えの方がいらっしゃいましたらぜひご紹介ください。 

新規入会 ： ８，０００円（入会費５，０００円含む） 

以上 

 

一般社団法人 日本ろう野球協会 

事務局 石澤・石村・須藤 

メール deafbaseball@jdba2020.jp 


